
 

 
 

RESULTATS PROVISIONALS DE LA PROVA ESCRITA DEL  PROCÉS PER 

CONSTITUIR LA BORSA DE LA CATEGORIA DE  MESTRE/A 

La comissió de valoració de la borsa de mestre/a comunica que: 

- Segons les Bases Específiques que regulen les Borses de treball, les persones que 

formaven part de la llista inicial de la borsa anterior, poden optar per mantenir la 

puntuació obtinguda en el procés inicial fins a un màxim de 5 anys, comptadors des de 

la data de realització de la seva prova. Per tant, si aquestes persones mantenen la 

puntuació obtinguda poden veure modificada la seva posició a la nova borsa que es 

constitueixi. 

En aquest sentit, les persones que mantenen la puntuació obtinguda en el procés per 

la constitució de la borsa anterior són les següents: 

CODI 
IDENTIFICACIÓ DNI CODIFICAT 

380 **5474*** 

116 **8182*** 

444 **4323*** 

124 **1310*** 

024 **3343*** 

069 **8727*** 

186 **4428*** 

005 **4348*** 

083 **4889*** 

094 **4438*** 

329 **2777*** 

201 **8582*** 

068 **2705*** 

022 **2798*** 

072 **0934*** 

023 **5596*** 

175 **7245*** 

288 **3354*** 

 

- Les persones candidates que no s’han presentat a la realització de la prova escrita i 

no havien passat el procés de selecció, són declarades EXCLOSES d’aquesta 

BORSA concreta, però no de les futures borses que es puguin convocar.  

- La valoració de la prova escrita, de conformitat amb el que determina la publicació de 

la borsa, té caràcter eliminatori i es puntuarà amb un màxim de 24 punts. La puntuació 

mínima per superar aquesta prova serà de 10 punts. Les persones aspirants que no 



 

hagin obtingut la puntuació mínima per superar-la són declarades EXCLOSES 

d’aquesta BORSA de treball, sense perjudici que es puguin presentar a futures 

convocatòries de borses.  

La prova escrita consta d’un examen tipus test i d’un examen teòric-pràctic.  

El resultat de la primera part de la prova, test de 15 preguntes, per número 

d’identificació dins del procés, és el que es detalla a continuació. La puntuació total 

màxima és de 10 punts.  

CODI 
D'IDENTIFICACIÓ  DNI CODIFICAT 

PREGUNTES 
CORRECTES 

PREGUNTES 
ERÒNIES 

PREGUNTES EN 
BLANC PUNTUACIÓ TEST 

RIM202200042 **8377*** 11 4 0 7,37 

RIM202200056 **4440*** 12 3 0 8,04 

RIM202300199 **1269*** 14 1 0 9,38 

013 **3301*** 12 3 0 8,04 

383 **4036*** 12 2 1 8,04 

RIM202300185 **5370*** 15 0 0 10,05 

RIM202300195 **4313*** 15 0 0 10,05 

RIM202300085 **1343*** 14 1 0 9,38 

RIM202200050 **3300*** 15 0 0 10,05 

RIM202300183 **4313*** 14 1 0 9,38 

RIM202300196 **2601*** NO PRESENTADA NO PRESENTADA NO PRESENTADA  NO PRESENTADA  

RIM202300182 **6411*** 10 5 0 6,7 

RIM202200052 **3328*** 13 2 0 8,71 

RIM202300184 **0697*** 13 2 0 8,71 

RIM202200026 **2776*** 9 6 0 6,03 

RIM202200119  **8680*** NO PRESENTADA NO PRESENTADA NO PRESENTADA  NO PRESENTADA  

367 **2201*** 15 0 0 10,05 

376 **3316*** 14 1 0 9,38 

RIM202100522 **2921*** 13 2 0 8,71 

RIM202300191 **9480*** 11 4 0 7,37 

RIM202200028 **4038*** NO PRESENTADA NO PRESENTADA NO PRESENTADA  NO PRESENTADA  

RIM202300186 **4444*** 11 4 0 7,37 

 

La segona part de la prova escrita, que consisteix en la resolució d’un cas pràctic, té 

una puntuació total màxima de 14 punts. Es detalla a  continuació el resultat obtingut 

per les persones candidates segons número d’identificació dins del procés: 

CODI 
D'IDENTIFICACIÓ  DNI CODIFICAT 

PUNTUACIÓ 
CAS PRÀCTIC 

RIM202200042 **8377*** 4,28 

RIM202200056 **4440*** 9,64 



 

RIM202300199 **1269*** 5,00 

013 **3301*** 8,92 

383 **4036*** 3,57 

RIM202300185 **5370*** 2,50 

RIM202300195 **4313*** 2,85 

RIM202300085 **1343*** 8,92 

RIM202200050 **3300*** 9,28 

RIM202300183 **4313*** 3,57 

RIM202300196 **2601*** EXCLOSA  

RIM202300182 **6411*** 6,42 

RIM202200052 **3328*** 4,28 

RIM202300184 **0697*** 5,71 

RIM202200026 **2776*** 7,85 

RIM202200119  **8680*** EXCLOSA  

367 **2201*** 8,92 

376 **3316*** 8,92 

RIM202100522 **2921*** 8,92 

RIM202300191 **9480*** 4,28 

RIM202200028 **4038*** EXCLOSA  

RIM202300186 **4444*** 3,21 

 

A continuació es detalla la puntuació final de la totalitat de la prova escrita per número 

d’identificació de les persones candidates dins del procés. 

CODI 
D'IDENTIFICACIÓ  DNI CODIFICAT 

PUNTUACIÓ 
TEST 

PUNTUACIÓ 
CAS PRÀCTIC 

RESULTAT DE 
LA PROVA 

RIM202200042 **8377*** 7,37 4,28 11,65 

RIM202200056 **4440*** 8,04 9,64 17,68 

RIM202300199 **1269*** 9,38 5,00 14,38 

013 **3301*** 8,04 8,92 16,96 

383 **4036*** 8,04 3,57 11,61 

RIM202300185 **5370*** 10,05 2,50 12,55 

RIM202300195 **4313*** 10,05 2,85 12,9 

RIM202300085 **1343*** 9,38 8,92 18,3 

RIM202200050 **3300*** 10,05 9,28 19,33 

RIM202300183 **4313*** 9,38 3,57 12,95 

RIM202300196 **2601*** 
NO 

PRESENTADA  EXCLOSA  EXCLOSA 

RIM202300182 **6411*** 6,7 6,42 13,12 

RIM202200052 **3328*** 8,71 4,28 12,99 

RIM202300184 **0697*** 8,71 5,71 14,42 

RIM202200026 **2776*** 6,03 7,85 13,88 

RIM202200119  **8680*** 
NO 

PRESENTADA  EXCLOSA  EXCLOSA 



 

367 **2201*** 10,05 8,92 18,97 

376 **3316*** 9,38 8,92 18,3 

RIM202100522 **2921*** 8,71 8,92 17,63 

RIM202300191 **9480*** 7,37 4,28 11,65 

RIM202200028 **4038*** 
NO 

PRESENTADA  EXCLOSA  EXCLOSA 

RIM202300186 **4444*** 7,37 3,21 10,58 

 

La publicació d’aquesta llista es considerarà notificada a totes les persones 

interessades un cop publicada en el web de l’IMSP 

La qual cosa es fa pública per al coneixement general.  

Badalona, 4 de juliol de 2023 

 

La secretària de la comissió de valoració 

 


